RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PRELIMINAR

Em atenção ao constante no item 11.7 do Edital Nº 09 de
13/04/2022, publicado o Extrato no DODF Nº 73 de 19/04/2022, a
Comissão Avaliadora  torna público o RESULTADO DOS RECURSOS
INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO
DE ADMISSÃO NO PROGRAMA BOLSA PERMANÊNCIA, ANO LETIVO 2022,
de estudantes dos cursos de graduação da ESCS, matriculados pelo sistema
de reserva de vagas:

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS

MATRÍCULA ESTUDANTE
RESULTADO

PRELIMINAR

19101055
Anna Paula Nascimento

Soares da Silva
DEFERIDO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/ESCS

MATRÍCULA ESTUDANTE
RESULTADO

PRELIMINAR

22102047 Michelle Nogueira Alves DEFERIDO